※お客様のご使用されている機械仕様により見積り価格に変動が生じます。工事日数　部品代　設計・作業費は別途検討　要

代替製品

代替製品

対象製品

参考工事例

TOYOPUC-PC2
2014年9月
修理対応終了

● 事例における実施内容

機種／項目 主な実施内容

設　計部　品

TOYOPUC-PC1
⇒ TOYOPUC-PC3JX置換え
工事日数：約1日

GOP32 ● ● ●

TOYOPUC-PC2
⇒ TOYOPUC-PC3JX置換え
工事日数：約1日

GL4A
（GC32U CNC） ● ● ●

TOYOPUC-PC2
⇒ TOYOPUC-PC3JX置換え
工事日数：約1～2日

GCH63B
（GC32C CNC） ● ● ● ●

TOYOPUC-PC2
⇒ TOYOPUC-PC3JX置換え
工事日数：約1日

GL5A
（GC450 CNC） ● ● ● ●

●

CPU本体 入出力カード
・補助端子箱
・通信ターミナル
（128URT3、32点増設）

電気回路図
（変更部） PLCコメント

TOYOPUC-M
TOYOPUC-M2
1997年3月
修理対応終了

TOYOPUC-PC1
2000年3月
修理対応終了

PC3JX

PC10GPC3JX

TOYOPUC 更新のご案内
拝啓　貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。
平素は、ジェイテクト製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
TOYOPUC製品の修理対応終了に伴い、代替製品のご提案を致します。
是非、この機会にご検討いただけますようお願い申し上げます。

敬具

　お客様各位

株式会社ジェイテクト

ご希望のお客様へ
右のQRコードからアクセスできる「各種  お見積のお問合せ」、又は本紙裏面にございます" 見積り依頼シート" に
必要事項ご記入(ご入力)の上ご送信ください。弊社　担当営業よりお見積りご提出させていただきます。

2022年4月
株式会社ジェイテクト

工作機械・システム事業本部カスタマーサポート部
No. M1152-3

本件に関するお問合せ先 (株 )ジェイテクト カスタマーサポート部 お客様相談センター　TEL: 0566-25-5161 または 0566-25-8291　https: //www.jtekt.co.jp

ふりがな

電話番号（必須）

Fax 番号（必須）

貴社名
（必須）

ふりがな

ご担当者名
（必須）

部署名
（必須）

連
絡
先

ご住所
（必須）

メールアドレス
（任意）

■ 見積り依頼内容

その他、ご意見、ご要望

ご希望の項目に☑印をお付け下さい。

＠

〒　　　　－

TOYOPUCのCPUとラック及び、入出力カードを全て更新希望
（対象：  TOYOPUC-M、M2、PC1、PC2をご使用のお客様）

電気回路図の再図化（CAD）を希望
（対象：  TOYOPUC-M、M2、PC1、PC2をご使用のお客様）

TOYOPUC回路にコメントを希望
（対象：  TOYOPUC-M、M2、PC1、PC2をご使用のお客様）

TOYOPUCのCPUとラック及び、入出力カード、通信ターミナルを全て更新
（対象：  TOYOPUC-PC2をご使用のお客様）
※通信ターミナルとは、主操作盤内に設置してあります128URTなどを指します。

－ －

－ －

お使いになられている機械のジェイテクト機番 （必須） 機　種
記入例 ： RB-1000  　　Rから始まるRB、RCなど+数字4桁 記入例 ： GUP-32

R ‒

〒448-8652
愛知県刈谷市朝日町1丁目1番地
株式会社ジェイテクト
工作機械・システム事業本部　カスタマーサポート部
　　メールの場合は、こちらにお送りください。  → customer-s@jtekt.co.jp

Fax 専用　見積り依頼シート ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ Fax : 0566-25-5469
TOYOPUC更新のご案内

ht tps://www.j tek t .co.jp